
スカパー!・JLC杯ルーキーシリーズ第2戦　三国プリンスカップ
２日目1/20(順延)・21・22・23・24・25・26

予選

08:51

◎ 1 5160 藤森　　陸斗 A2 31.4 41.7 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足自体は大分良い所にいると思う 9

○ 2 5134 大原　　祥昌 B1 33.6 32.2 ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 タイムは出てたが合ってなかった 11

△ 3 5294 豊田　　祥生 B1 29.1 30.2 ５６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の乗りやすさがなくなった

4 5366 塩嶋　　泰空 B2 F1 34.7 38.5 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｐ離れからおかしかったしペラ 6

5 5237 永松　　良教 B1 F2 37.0 28.1 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線が弱いし出足も甘かった 7

Ｘ 6 5288 尾道　　佳諭 B1 F1 35.0 33.1 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターン回り良くなったが直線弱い 8

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

予選

09:17

◎ 1 5257 西丸　侑太朗 A1 38.5 34.3 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全体的に普通だし底上げしたい 11

○ 2 5234 塚越　　海斗 A2 37.7 35.3 １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足から伸びが良いですね 10

△ 3 5185 加藤　　優弥 B1 29.8 28.3 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターングリッと回れる感じあった 12

Ｘ 4 5337 出畑　　孝成 B1 38.6 31.9 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回った後や一瞬の足は良かった 7

5 5384 八戸　　琉楓 B1 F1 33.8 28.2 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レースに行ったら重かったしペラ 9

6 5170 佐藤　　太亮 B1 35.4 36.1 ２２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足しっかりして操縦性も問題ない

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

予選

09:43

◎ 1 5298 水谷　　理人 A2 F1 47.9 36.6 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 走り出せば良いが起こしてから△ 8

△ 2 5331 佐藤　　永梧 B1 33.3 34.8 ４４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすさはあったが足は普通

3 5263 花田　　凱成 B1 29.7 33.1 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いて直線は上積みがあった 10

4 5369 岡崎　　凪汰 B1 38.0 35.3 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 負けないくらいの足はあります 7

○ 5 5224 西岡　　顕心 A1 29.3 26.2 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 凄く乗りやすかったし行き足良い 9

Ｘ 6 5158 宮脇　　遼太 A2 40.9 24.7 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り足少し良いが伸びは良くない 12

3連単：1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝6－5

予選

10:09

◎ 1 5238 笹木　　香吾 A2 34.9 32.6 １－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通だし何か特長つけたい 12

△ 2 5114 小林　　孝彰 A2 42.5 30.2 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 どちらかと言えば出足寄りですね 9

Ｘ 3 5178 成貞　　琳平 B1 34.7 37.5 －２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が上がり過ぎていました 11

4 5261 岡　　　暢祐 B1 34.6 31.7 ５２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 道中変な感じして合ってなかった

○ 5 5089 前田　　　翔 A1 32.5 40.5 １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 合ってないのでＰ離れが怪しい 10

6 5388 佐野　　優都 B1 34.5 32.3 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りにくさないし直線も悪くない 8

3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝3－5

予選

10:38

◎ 1 5018 竹下　　大樹 A1 31.3 32.0 ５６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンも全然押してないし厳しい

2 5290 坂本　　一真 B1 37.9 26.4 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りにくさあったしペラを叩いた 9

Ｘ 3 5311 小林　　京平 B1 32.8 39.6 ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 はっきり掴めていないし色々試す

△ 4 5167 小川　竜太朗 B1 33.0 36.5 ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通だが乗りづらかった

5 5356 長谷川　　暖 B1 26.0 37.6 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎていて乗れなかった 12

○ 6 5330 安河内鈴之介 A2 33.1 35.9 １－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足、直線○ターンも悪くない 11

3連単：1＝6－4 , 1＝6－3 , 1＝4－6 , 1＝4－3 , 1＝3－6

予選

11:09

△ 1 5282 中本　　大樹 B1 36.2 40.0 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 バランス取れて全部少しずつ良い

◎ 2 5252 荒木　　颯斗 A2 39.2 31.4 ４１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全部に○は付いて△は付かない

Ｘ 3 5301 岩下　　巧斗 B1 32.7 32.5 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りづらいが立上がりは良さげ 10

○ 4 5278 田中　　駿兵 A1 41.2 36.7 ５３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 後半は操縦性が良くなっていた 11

5 5223 森清　　友翔 B1 36.6 34.7 ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンの感触がしっくりきてない

6 5366 塩嶋　　泰空 B2 F1 34.7 38.5 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｐ離れからおかしかったしペラ 1

3連単：2＝4－1 , 2＝4－3 , 2＝1－4 , 2＝1－3 , 2＝3－4



スカパー!・JLC杯ルーキーシリーズ第2戦　三国プリンスカップ
２日目1/20(順延)・21・22・23・24・25・26

予選

11:41

◎ 1 5321 一色　　颯輝 B2 40.2 24.8 ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 合えばターン回りは悪くない

2 5369 岡崎　　凪汰 B1 38.0 35.3 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 負けないくらいの足はあります 3

○ 3 5034 若林　　義人 A1 37.0 31.9 ４５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回して行ったら回り過ぎていた 12

△ 4 5010 宇留田　翔平 A2 34.6 32.5 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンの立上がりが良くない 11

Ｘ 5 5337 出畑　　孝成 B1 38.6 31.9 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回った後や一瞬の足は良かった 2

6 5237 永松　　良教 B1 F2 37.0 28.1 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線が弱いし出足も甘かった 1

3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3 , 1＝4－5 , 1＝5－3

予選

12:11

○ 1 5181 森　　　智哉 B1 34.7 27.9 ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 合えばバランス取れ全体的に良い

◎ 2 5132 中野　　希一 A1 36.6 33.3 ３４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 後半合っていて足は大分良かった 12

3 5288 尾道　　佳諭 B1 F1 35.0 33.1 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターン回り良くなったが直線弱い 1

△ 4 5298 水谷　　理人 A2 F1 47.9 36.6 ３３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 走り出せば良いが起こしてから△ 3

5 5388 佐野　　優都 B1 34.5 32.3 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りにくさないし直線も悪くない 4

Ｘ 6 5256 中山　　翔太 A1 F1 36.9 34.4 ４１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足自体は中堅で出て行く事はない

3連単：2＝1－4 , 2＝1－6 , 2＝4－1 , 2＝4－6 , 2＝6－1

予選特賞

12:47

Ｘ 1 5290 坂本　　一真 B1 37.9 26.4 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りにくさあったしペラを叩いた 5

◎ 2 5224 西岡　　顕心 A1 29.3 26.2 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 凄く乗りやすかったし行き足良い 3

○ 3 5114 小林　　孝彰 A2 42.5 30.2 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 どちらかと言えば出足寄りですね 4

4 5300 横田　　海人 B1 31.7 36.6 ６１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 少し乗りにくさがありました

△ 5 5160 藤森　　陸斗 A2 31.4 41.7 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足自体は大分良い所にいると思う 1

6 5384 八戸　　琉楓 B1 F1 33.8 28.2 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レースに行ったら重かったしペラ 2

3連単：2＝3－5 , 2＝3－1 , 2＝5－3 , 2＝5－1 , 2＝1－3

予選特賞

13:17

△ 1 5301 岩下　　巧斗 B1 32.7 32.5 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りづらいが立上がりは良さげ 6

◎ 2 5089 前田　　　翔 A1 32.5 40.5 １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 合ってないのでＰ離れが怪しい 4

○ 3 5234 塚越　　海斗 A2 37.7 35.3 １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足から伸びが良いですね 2

4 5263 花田　　凱成 B1 29.7 33.1 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いて直線は上積みがあった 3

Ｘ 5 5243 三馬　　崇史 A2 32.8 36.4 １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターン回り悪くないが直線が弱い

6 5405 竹内　　　来 B2 30.2 40.2 ６５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが思ったよりも届かなかった

3連単：2＝3－1 , 2＝3－5 , 2＝1－3 , 2＝1－5 , 2＝5－3

記者特選

13:53

◎ 1 5278 田中　　駿兵 A1 41.2 36.7 ５３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 後半は操縦性が良くなっていた 6

○ 2 5330 安河内鈴之介 A2 33.1 35.9 １－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足、直線○ターンも悪くない 5

△ 3 5257 西丸　侑太朗 A1 38.5 34.3 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 全体的に普通だし底上げしたい 2

4 5178 成貞　　琳平 B1 34.7 37.5 －２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回転が上がり過ぎていました 4

Ｘ 5 5010 宇留田　翔平 A2 34.6 32.5 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンの立上がりが良くない 7

6 5134 大原　　祥昌 B1 33.6 32.2 ３－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 タイムは出てたが合ってなかった 1

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

カニ坊選抜

14:29

◎ 1 5034 若林　　義人 A1 37.0 31.9 ４５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回して行ったら回り過ぎていた 7

△ 2 5158 宮脇　　遼太 A2 40.9 24.7 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り足少し良いが伸びは良くない 3

3 5356 長谷川　　暖 B1 26.0 37.6 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎていて乗れなかった 5

○ 4 5132 中野　　希一 A1 36.6 33.3 ３４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 後半合っていて足は大分良かった 8

Ｘ 5 5238 笹木　　香吾 A2 34.9 32.6 １－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通だし何か特長つけたい 4

6 5185 加藤　　優弥 B1 29.8 28.3 ２－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターングリッと回れる感じあった 2

3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝5－4
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